
1 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1955/2020 

"Inženýrské sítě v předpolí objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 19-7964200287/0100  

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. 

se sídlem Nudvojovice 2103, 511 01 Turnov   

IČO: 287 76 976 

DIČ:  CZ28776976            

osoba oprávněná podepsat dodatek: ednatel 

bankovní spojení:

číslo účtu:

evidence: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26745       

dále jen „zhotovitel“                

 

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 02.09.2020 smlouvu o provedení stavby, vedenou 



2 

 

objednatelem pod č. OLP/1955/2020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 

stavbu " Inženýrské sítě v předpolí objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje" (dále 

jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, odst.5, odst.6 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 

134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se  

snižuje o částku 134.684,68 Kč  bez DPH, 162.968,46 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  3.579.991,41 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016 bez DPH- vícepráce 

   152.791,01 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016 bez DPH - méněpráce 

    287.475,69 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

 

 3.445.306,73 Kč 

DPH     723.514,41 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

  4.168.821,14 Kč 

      

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: ZL1, oceněný soupis prací 



3 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 1660/20/mRK ze dne 29.09.2020.   

 

 

V Liberci dne 7.10.2020 V Turnově dne 2.10.2020    

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Jan Sviták                    

 náměstek hejtmana     jednatel                        

 

 

 

  

  

                                                                                                                                                     



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  Číslo OZ: 1 

Zhotovitel: ZIKUDA-vodohospodářské stavby spol. s r.o. 

Investor: Liberecký kraj Datum: 18. 9. 2020 

Název akce Inženýrské sítě v předpolí objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje  

Způsob odeslání / předání 
datum: 18. 9. 2020 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                     specifikaci: 
                                        na výkresy: 
                na rozpočtové podklady: 
                    na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2020 

 

Předmět změn:  
 

Změna dle § 222 odst. 4 zákona  134/2016 Sb.  
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 
spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je 
sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní 
veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 
 

SO 303.b1  Odpočet kanalizace 2. etapa 

Popis a zdůvodnění změny: 
Před zahájením stavby bylo dohodnuto, že úsek mezi S3 - S7 nebude vzhledem k návaznosti 
stavby na související nedokončený projekt realizován.  
 

Méněpráce:        -271 120,76 Kč bez DPH 
Vícepráce:                              0 Kč bez DPH  
změna celkem:  -271 120,76 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

Změna dle § 222 odst. 5 zákona  134/2016 Sb.  
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné 
stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna 
v osobě dodavatele 

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v 
požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami 
nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.  
 

 SO 301.1  Provizorní vodovod 

Popis a zdůvodnění změny: 
Vzhledem k nutnosti zachovat stálý přívod vody do objektů E a D bylo nutné provést provizorní 
venkovní vodovod 
 

Méněpráce:                 0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce:          16 855,15 Kč bez DPH  
změna celkem: 16 855,15 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 



 2 

KOM.1 Odpočet odstranění panelů 

Popis a zdůvodnění změny: 
Při výstavbě dešťové kanalizace bylo zjištěno, že část stávající plochy není z panelů, ale je 
vyasfaltovaná. Jedná se o úsek kolem S8 ve staničení 0,05563 v délce 10 m na šíři 10 m. 
 

Méněpráce:         -13 130 Kč bez DPH 
Vícepráce:                       0 Kč bez DPH  
změna celkem:  -13  130 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

KOM.2 Likvidace plochy z živice 

Popis a zdůvodnění změny: 
Dle předchozí změny KOM.1 musí být tato asfaltová plocha vybourána a vybouraný materiál musí 
být zlikvidován na recyklační skládce.. 
 

Méněpráce:                 0 Kč bez DPH 
Vícepráce:          25 800 Kč bez DPH  
změna celkem: 25 800 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 
Změna dle § 222 odst. 6 zákona  134/2016 Sb.  
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné 
stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna 
v osobě dodavatele 

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v 
požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami 
nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.  
 

SO 301.2 Prodloužení vodovodu do AŠ 

Popis a zdůvodnění změny: 
Po provedení výkopu pro napojení nového vodovodního řadu na stávající bylo zjištěno, že mezi 
tímto místem a stávající vodovodní šachtou je staré litinové potrubí přerušeno a z důvodu 
nutnosti propojení a zokruhování nového a starého řadu je nutné toto chybějící potrubí nahradit 
novým. 
 

Méněpráce:                       0 Kč bez DPH 
Vícepráce:          24 077,40 Kč bez DPH  
změna celkem: 24 077,40 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

SO 301.3 Vystrojení armaturní šachty a zokruhování vodovodu 

Popis a zdůvodnění změny: 
Pro zokruhování nového a starého řadu v armaturní šachtě je potřeba upravit vystrojení šachty. 
Osadit redukční kus, přírubové prodloužení a sekční šoupě pro možnost uzavírání připojeného 
řadu.  
 



 3 

Méněpráce:                       0 Kč bez DPH 
Vícepráce:          22 798,25 Kč bez DPH  
změna celkem: 22 798,25 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 
 

Popis a zdůvodnění změny: 
Při výkopových pracích bylo zjištěno, že stávající potrubí v trase není z PVC, nýbrž s odstředivě 
litého azbestocementu. Dále bylo zastiženo i v nové trase nad rámec předpokladu PD. Vybouraný 
materiál je nutné ekologicky zlikvidovat na skládce NO. 
 

Méněpráce:        -3 224,93 Kč bez DPH 
Vícepráce:          63 260,21 Kč bez DPH  
změna celkem: 60 035,28 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SO 303.a1 Bourání azbestového potrubí 

Počet připojených listů specifikací:                                

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: ZIKUDA-vodohospodářské stavby spol. s r.o. 
                

 



 4 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
 
 
Stanovisko supervizora stavby: 

 
                     
 

Příloha:  
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený:  

SO 301.1 Provizorní vodovod  - ZL 01        
             

- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený:  
SO 301.2 Prodloužení vodovodu do AŠ – ZL 02      
       

- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený:  
SO 301.3 Vystrojení armaturní šachty a zokruhování vodovodu – ZL 03 

 
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený:  

SO 303.a1 Bourání azbestového potrubí – ZL 04 
 

- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený:  
SO 303.b1 Odpočet kanalizace 2. etapa – ZL 05 

 
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený:  

KOM1 Odpočet odstranění panelů – ZL 06 
 

- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený:  
KOM2 Likvidace plochy ze živice – ZL 07 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 1  
Zhotovitel: : ZIKUDA-vodohospodářské stavby spol. s r.o. 

Změnový list vystavil:  

Datum:  18. 9. 2020 

 Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
Předmět změny:  
301.1 Provizorní vodovod 
301.2  Prodloužení vodovodu do AŠ 
301.3 Vystrojení armaturní šachty a zokruhování vodovodu 
303a.1 Bourání azbestového potrubí 
303b.1 Odpočet kanalizace 2. etapa 
KOM. 1 Odpočet odstranění panelů 
KOM. 2 Likvidace plochy ze živice 
 

Rekapitulace změn závazku: 

 
Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH v Kč 0,00 42.655,15 110.135,46 

Cena méněprací bez DPH  v Kč 271.120,76 13.130,00 3.224,93 

Absolutní hodnota ceny víceprací a 
méněprací bez DPH  v Kč 

271.120,76 55.785,15 113.360,39 

Absolutní hodnota změny v % 7,57 1,55 3,17 

Popis a zdůvodnění změny:                              
Podrobný popis a zdůvodnění změny viz. výše v  „Oznámení změny“. 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  

Cena méněprací bez DPH: 
-287.475,69 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
152.791,01 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaný termín pro dokončení celé stavby 
(díla): 

-134.684,68 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve 
stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zhotovitele: 
 
                                             
 

 
                                              
 

 
 
Datum:  

 
 
Datum:  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28776976
ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. DIČ: CZ28776976

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-134 684,68 -28 283,7821,00%
0,000,0015,00%

-134 684,68

Výše daněSazba daně Základ daně

-162 968,46CZK

2020-289_ZL
Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-289_ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

KOM

SO303a.1

SO 301.3

SO 301.1

SO303b.1

SO 301.2

KOM.1

KOM.2

Popis

ÚPRAVA KOMUNIKACE PO REALIZACI 
PŘELOŽKY KANALIZACE

Rekonstrukce areálového vodovodu DN100

Rekonstrukce areálové dešťové kanalizace DN 300-
400

Odpočet kanalizace 2. etapa - ZL05

Prodloužení vodovodu do AŠ - ZL02

Bourání azbestového potrubí - ZL04

Odpočet odstranění panelů - ZL06

Provizorní vodovod - ZL01

Vystrojení armaturní šachty a zokruhování vodovodu - 
ZL03

Likvidace plochy ze živice - ZL07

Kód

SO 303

SO 301

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

24 077,40

-13 130,00

12 670,00

-271 120,76

Cena bez DPH [CZK]

60 035,28

63 730,80

-211 085,48

22 798,25

16 855,15

-134 684,68

25 800,00

18. 9. 2020

 
 

31 218,00

-15 887,30

Cena s DPH [CZK]

15 330,70

-255 413,43

29 133,65

-328 056,12

72 642,69

77 114,27

20 394,73

27 585,88

-162 968,46

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28776976
DIČ: CZ28776976

Projektant: IČ: 18381481
SIAL architekti a inženýři spol. s r. o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 855,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 855,15 21,00% 3 539,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 394,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 301 - Rekonstrukce areálového vodovodu DN100

SO 301.1 - Provizorní vodovod - ZL01

ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o.

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
SIAL architekti a 
inženýři spol. s r. 

Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 855,15

HSV - Práce a dodávky HSV 16 855,15

    8 - Trubní vedení 16 826,25

    998 - Přesun hmot 28,90

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 301 - Rekonstrukce areálového vodovodu DN100

SO 301.1 - Provizorní vodovod - ZL01

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
SIAL architekti a 
inženýři spol. s r. 

Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 855,15

D HSV Práce a dodávky HSV 16 855,15

D 8 Trubní vedení 16 826,25

1 K 857242122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

kus 1,000 600,00 600,00 SoD

VV "LB7"1 1,000

2 M 505008032 PŘÍRUBA REDUKOVANÁ 80/1" kus 1,000 1 320,00 1 320,00 CS ÚRS 2020 02
VV "LB7"1 1,000

3 K 871161941
Výměna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

m 110,000 63,70 7 007,00 CS ÚRS 2020 02

VV "provizorní vodovod"110 110,000

4 M 28613170
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 100m 32x3,0mm

m 110,000 44,70 4 917,00 CS ÚRS 2020 02

5 K 877161901
Výměna tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 spojek nebo redukcí d 32

kus 4,000 247,00 988,00 CS ÚRS 2020 02

VV 3+1 4,000

6 M 28653052 koleno 90° PE 100 D 32mm kus 3,000 262,00 786,00 CS ÚRS 2020 02

7 M AVK.21110321
Isiflo přechodka s vnějším závitem, typ 110, rozměr 
32x1”

kus 1,000 222,74 222,74 CS ÚRS 2020 02

8 K 877211901
Výměna tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 spojek nebo redukcí d 63

kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2020 02

VV 1 1,000

9 M AVK.21116632
Isiflo přechodka s vnitřním závitem, typ 116, rozměr 
63x1”

kus 1,000 685,51 685,51 CS ÚRS 2020 02

D 998 Přesun hmot 28,90

10 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 0,034 850,00 28,90 SoD

SO 301.1 - Provizorní vodovod - ZL01

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 301 - Rekonstrukce areálového vodovodu DN100

Strana 5 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28776976
DIČ: CZ28776976

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 077,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 077,40 21,00% 5 056,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 133,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 301 - Rekonstrukce areálového vodovodu DN100

SO 301.2 - Prodloužení vodovodu do AŠ - ZL02

ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o.

Strana 6 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:  
Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 077,40

HSV - Práce a dodávky HSV 24 077,40

    1 - Zemní práce 24 077,40

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 301 - Rekonstrukce areálového vodovodu DN100

SO 301.2 - Prodloužení vodovodu do AŠ - ZL02

Strana 7 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:  
Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 077,40

D HSV Práce a dodávky HSV 24 077,40

D 1 Zemní práce 24 077,40

1 K 141721212R
Protlačení  potrubí PE d110 SLM stávajícím potrubím 
DN 200

m 12,000 1 340,00 16 080,00 R-položka

VV "AŠ - ZÚ"12 12,000

2 M GRX.132799
egeplast SLM 3.0 - pitná voda - roura PE100 RC+ 
d110x10,0mm SDR11/PN16, tyč 12m

m 12,000 666,45 7 997,40 CS ÚRS 2020 02

SO 301.2 - Prodloužení vodovodu do AŠ - ZL02

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 301 - Rekonstrukce areálového vodovodu DN100

Strana 8 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28776976
DIČ: CZ28776976

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 798,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 22 798,25 21,00% 4 787,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 585,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 301 - Rekonstrukce areálového vodovodu DN100

SO 301.3 - Vystrojení armaturní šachty a zokruhování vodovodu - ZL03

ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o.

Strana 9 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:  
Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 798,25

HSV - Práce a dodávky HSV 22 798,25

    8 - Trubní vedení 20 260,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 500,00

    998 - Přesun hmot 38,25

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 301 - Rekonstrukce areálového vodovodu DN100

SO 301.3 - Vystrojení armaturní šachty a zokruhování vodovodu - ZL03

Strana 10 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:  
Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 798,25

D HSV Práce a dodávky HSV 22 798,25

D 8 Trubní vedení 20 260,00

1 K 857262122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100

kus 2,000 757,00 1 514,00 CS ÚRS 2020 02

VV "AŠ"2 2,000

2 M 55252259 trouba přírubová TT PN10 DN 200 dl 200mm kus 1,000 4 800,00 4 800,00 CS ÚRS 2020 02

3 M 55253620
přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus 
litinový dl 300mm DN 200/100

kus 1,000 5 750,00 5 750,00 CS ÚRS 2020 02

4 K 891261222
Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v 
šachtách DN 100

kus 1,000 892,00 892,00 CS ÚRS 2020 02

5 M 42221304
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 
PN10/16 DN 100x190mm

kus 1,000 6 820,00 6 820,00 CS ÚRS 2020 02

6 M 42210106 kolo ruční pro DN 100 D 300mm kus 1,000 484,00 484,00 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 500,00
7 K 891351811r Úprava armatur v šachtě, očištění, propojení kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 R-položka

D 998 Přesun hmot 38,25

8 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 
litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 0,073 524,00 38,25 CS ÚRS 2020 02

SO 301.3 - Vystrojení armaturní šachty a zokruhování vodovodu - ZL03

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 301 - Rekonstrukce areálového vodovodu DN100

Strana 11 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28776976
DIČ: CZ28776976

Projektant: IČ: 18381481
SIAL architekti a inženýři spol. s r. o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 035,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 60 035,28 21,00% 12 607,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 642,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 303 - Rekonstrukce areálové dešťové kanalizace DN 300-400

SO303a.1 - Bourání azbestového potrubí - ZL04

ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o.

Strana 12 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
SIAL architekti a 
inženýři spol. s r. 

Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 035,28

HSV - Práce a dodávky HSV 60 035,28

    8 - Trubní vedení 14 976,50

    997 - Přesun sutě 45 058,78

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 303 - Rekonstrukce areálové dešťové kanalizace DN 300-400

SO303a.1 - Bourání azbestového potrubí - ZL04

Strana 13 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
SIAL architekti a 
inženýři spol. s r. 

Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 035,28

D HSV Práce a dodávky HSV 60 035,28

D 8 Trubní vedení 14 976,50

1 K 830391811
Bourání stávajícího potrubí z azbestu DN přes 200 do 
400

m 92,300 191,00 17 629,30
R-položka
CS ÚRS 2020 02

VV "úsek S7 - S8 km 0,028-0,05563"27,63 27,630
VV "úsek S8 - S9"14,48 14,480
VV "úsek S9 - S10"10,96 10,960
VV "úsek S10 - S11"12,52 12,520
VV "úsek S11 - S12"26,71 26,710
VV Součet 92,300

2 K 871395811
Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu 
PP v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400

m -33,160 80,00 -2 652,80 SoD

VV "úsek S7 - S8
VV -33,16 -33,160

D 997 Přesun sutě 45 058,78

3 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 13,311 80,00 1 064,88 SoD

VV 13,311 14,306

4 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 359,397 18,00 6 469,15 SoD

VV 13,311*27 359,397

5 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 14,306 103,00 1 473,52 CS ÚRS 2020 02
VV

VV

6 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t -0,995 575,00 -572,13 SoD

VV -0,995 -0,995

7 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 14,306 2 560,00 36 623,36 CS ÚRS 2020 02

VV

SO303a.1 - Bourání azbestového potrubí - ZL04

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 303 - Rekonstrukce areálové dešťové kanalizace DN 300-400

Strana 14 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28776976
DIČ: CZ28776976

Projektant: IČ: 18381481
SIAL architekti a inženýři spol. s r. o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -271 120,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -271 120,76 21,00% -56 935,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -328 056,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 303 - Rekonstrukce areálové dešťové kanalizace DN 300-400

SO303b.1 - Odpočet kanalizace 2. etapa - ZL05

ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o.

Strana 15 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
SIAL architekti a 
inženýři spol. s r. 

Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -271 120,76

HSV - Práce a dodávky HSV -270 270,78

    1 - Zemní práce -150 430,63

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -1 011,15

    4 - Vodorovné konstrukce -6 672,52

    5 - Komunikace pozemní -2 713,10

    8 - Trubní vedení -98 412,32

    997 - Přesun sutě -1 585,86

    998 - Přesun hmot -9 445,20

PSV - Práce a dodávky PSV -849,98

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -849,98

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 303 - Rekonstrukce areálové dešťové kanalizace DN 300-400

SO303b.1 - Odpočet kanalizace 2. etapa - ZL05

Strana 16 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
SIAL architekti a 
inženýři spol. s r. 

Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -271 120,76

D HSV Práce a dodávky HSV -270 270,78

D 1 Zemní práce -150 430,63

1 K 113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

m2 -4,494 60,00 -269,64 SoD

2 K 113151111
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ze silničních panelů

m2 -18,000 55,00 -990,00 SoD

3 K 121151103
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 -21,600 70,00 -1 512,00 SoD

4 K 132251253

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 
100 m3

m3 -25,860 780,00 -20 170,80 SoD

5 K 132351253

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 
100 m3

m3 -25,860 790,00 -20 429,40 SoD

6 K 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 
4 m

m2 -105,201 6,00 -631,21 SoD

7 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 -105,201 3,00 -315,60 SoD

8 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -48,898 160,00 -7 823,68 SoD

9 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 -48,898 180,00 -8 801,64 SoD

10 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -51,719 120,00 -6 206,28 SoD

11 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 -1 034,380 16,00 -16 550,08 SoD

12 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 -51,719 20,00 -1 034,38 SoD

13 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -103,438 70,00 -7 240,66 SoD

14 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -30,710 620,00 -19 040,20 SoD

15 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t -55,278 374,00 -20 673,97 SoD

16 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 -14,480 620,00 -8 977,60 SoD

17 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t -26,064 242,00 -6 307,49 SoD

18 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 -21,600 160,00 -3 456,00 SoD

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 011,15

19 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 
kanalizace

m -22,470 45,00 -1 011,15 SoD

SO303b.1 - Odpočet kanalizace 2. etapa - ZL05

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

SO 303 - Rekonstrukce areálové dešťové kanalizace DN 300-400

Strana 17 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce -6 672,52

20 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 -3,708 1 190,00 -4 412,52 SoD

21 K 452112111
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky do 100 mm

kus -2,000 300,00 -600,00 SoD

22 M 59224185
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x60mm

kus -2,000 192,00 -384,00 SoD

23 K 452112121
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm

kus -2,000 350,00 -700,00 SoD

24 M 59224188
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x120mm

kus -2,000 288,00 -576,00 SoD

D 5 Komunikace pozemní -2 713,10

25 K 566901253
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
recyklátem tl. 200 mm

m2 -20,247 134,00 -2 713,10 SoD

D 8 Trubní vedení -98 412,32

26 K 871390320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 400

m -22,470 600,00 -13 482,00 SoD

27 M 28617041
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400 
SN12

m -22,807 2 703,00 -61 647,32 SoD

28 K 877390330
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo 
redukcí DN 400

kus -1,000 2 000,00 -2 000,00 SoD

29 M 28617239 spojka přesuvná kanalizační PP DN 400 kus -1,000 2 669,00 -2 669,00 SoD

30 K 892392121
Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky 
ucpávkovými DN 400

úsek -2,000 1 200,00 -2 400,00 SoD

31 K 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných

kus -1,000 850,00 -850,00 SoD

32 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
1000

kus -2,000 168,00 -336,00 SoD

33 M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus -1,000 678,00 -678,00 SoD

34 K 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových

kus -1,000 900,00 -900,00 SoD

35 M 59224168
skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, 
stupadla poplastovaná kapsová

kus -1,000 1 260,00 -1 260,00 SoD

36 K 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží základových (dno)

kus -1,000 1 100,00 -1 100,00 SoD

37 M 59224337 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm kus -1,000 7 350,00 -7 350,00 SoD

38 K 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení D400, E600

kus -1,000 800,00 -800,00 SoD

39 M 28661935
poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení 
D400

kus -1,000 2 940,00 -2 940,00 SoD

D 997 Přesun sutě -1 585,86

40 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t -7,693 80,00 -615,44 SoD

41 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -7,693 18,00 -138,47 SoD

42 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -6,390 120,00 -766,80 SoD

43 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -1,303 50,00 -65,15 SoD

D 998 Přesun hmot -9 445,20

44 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t -7,491 850,00 -6 367,35 SoD

45 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t -3,621 850,00 -3 077,85 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -849,98

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -849,98

46 K 711511101
Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a kanalizačních 
šachet natěradly a tmely za studena nátěrem 
penetračním

m2 -6,280 22,50 -141,30 SoD

47 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,003 55 000,00 -165,00 SoD

48 K 711511102
Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a kanalizačních 
šachet natěradly a tmely za studena nátěrem lakem 
asfaltovým

m2 -12,560 28,00 -351,68 SoD

49 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t -0,004 48 000,00 -192,00 SoD

Strana 18 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 71 CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28776976
DIČ: CZ28776976

Projektant: IČ: 18381481
SIAL architekti a inženýři spol. s r. o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -13 130,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -13 130,00 21,00% -2 757,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 887,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

KOM - ÚPRAVA KOMUNIKACE PO REALIZACI PŘELOŽKY KANALIZACE

KOM.1 - Odpočet odstranění panelů - ZL06

ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o.

Strana 19 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
SIAL architekti a 
inženýři spol. s r. 

Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -13 130,00

HSV - Práce a dodávky HSV -13 130,00

    1 - Zemní práce -5 500,00

    997 - Přesun sutě -7 630,00

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

KOM - ÚPRAVA KOMUNIKACE PO REALIZACI PŘELOŽKY KANALIZACE

KOM.1 - Odpočet odstranění panelů - ZL06

Strana 20 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
SIAL architekti a 
inženýři spol. s r. 

Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 130,00

D HSV Práce a dodávky HSV -13 130,00

D 1 Zemní práce -5 500,00

1 K 113151111
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ze silničních panelů

m2 -100,000 55,00 -5 500,00 SoD

VV projektově řešená plocha
VV -10*10 -100,000
VV Součet -100,000

D 997 Přesun sutě -7 630,00

2 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t -35,000 80,00 -2 800,00 SoD

VV -35 -35,000

3 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -35,000 18,00 -630,00 SoD

VV -35 -35,000

4 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -35,000 120,00 -4 200,00 SoD

VV -35 -35,000

KOM.1 - Odpočet odstranění panelů - ZL06

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

KOM - ÚPRAVA KOMUNIKACE PO REALIZACI PŘELOŽKY KANALIZACE

Strana 21 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 71 CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 28776976
DIČ: CZ28776976

Projektant: IČ: 18381481
SIAL architekti a inženýři spol. s r. o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 800,00 21,00% 5 418,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 218,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

KOM - ÚPRAVA KOMUNIKACE PO REALIZACI PŘELOŽKY KANALIZACE

KOM.2 - Likvidace plochy ze živice - ZL07

ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o.

Strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
SIAL architekti a 
inženýři spol. s r. 

Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV 25 800,00

    1 - Zemní práce 13 200,00

    997 - Přesun sutě 12 600,00

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

KOM - ÚPRAVA KOMUNIKACE PO REALIZACI PŘELOŽKY KANALIZACE

KOM.2 - Likvidace plochy ze živice - ZL07

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18. 9. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
SIAL architekti a 
inženýři spol. s r. 

Zhotovitel: ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV 25 800,00

D 1 Zemní práce 13 200,00

1 K 113107184

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 
200 mm

m2 100,000 132,00 13 200,00 CS ÚRS 2020 02

VV projektově řešená plocha
VV 10*10 100,000
VV Součet 100,000

D 997 Přesun sutě 12 600,00

2 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 45,000 80,00 3 600,00 SoD

VV 45 45,000

3 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 225,000 18,00 4 050,00 SoD

VV 45*5 225,000

4 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 45,000 110,00 4 950,00 SoD

VV 45 45,000

KOM.2 - Likvidace plochy ze živice - ZL07

Inženýrské sítě v předpoli objektů D a E Krajského úřadu Libereckého kraje

KOM - ÚPRAVA KOMUNIKACE PO REALIZACI PŘELOŽKY KANALIZACE

Strana 24 z 24


